2018 se remite oficio para la notificación personal el acto administrativo. 

4. Consultado el aplicativo de cartera del INVIMA, se evidencia que el señor WILMER 
CRISTANCHO DIAZ, no ha cancelado la totalidad de la obligación impuesta y registra 
en cuentas por cobrar multa por la suma de DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS (18,228,980) M/CTE 

En el presente caso, la obligación contenida en la Resolución No. 2017002311 del 24 de enero 
de 2017 es clara, expresa y actualmente exigible de conformidad con lo dispuesto por el artículo 
828 del Estatuto Tributario Nacional y 99 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo

[...]

93.292.672, por la siguiente suma de dinero: 

AUTO No. 21000411 DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
POR EL CUAL SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO EN CONTRA DE WILMER 

CRISTANCHO DIAZ DENTRO DEL PROCESO DE JURISDICCIÓN COACTIVA No. 
201600631 

- Por concepto de saldo de capital, la suma DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS (18,228,980) M/CTE. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación 
y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de 
conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la ley 68 de 1923, calculados desde el